
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
  
  

от "10" июня  2020 г.                                                                 № 15/95 

 
О сроках проведения на территории Котельниковского муниципального 
района мероприятий, направленных на выявление мнения населения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области о 
часовой зоне на территории Волгоградской области  
 
      В соответствии с решением Котельниковского районного Совета 

народных депутатов Волгоградской области от 29.05.2020 г. № 13/92  «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории  

Котельниковского муниципального района мероприятий, направленных на 
выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на 

территории Волгоградской области, руководствуясь решением 
Организационного комитета по вопросам проведения мероприятий, 

направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории 
Волгоградской области от 09 июня 2020 г. № 2 "О сроках проведения 
представительными органами местного самоуправления мероприятий, 

направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории 
Волгоградской области", Котельниковский районный Совет народных 

депутатов  
 

решил: 
  

1.Провести на территории Котельниковского муниципального района 

мероприятия, направленные на выявление мнения населения Волгоградской 

области о часовой зоне на территории Волгоградской области, в период  
с 25 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г. с учетом графика работы участковых 

избирательных комиссий.  
 

2. Образовать муниципальную комиссию Котельниковского муниципального 
района по проведению мероприятий по выявлению мнения населения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области о часовой 

зоне на территории Котельниковского муниципального района и утвердить ее 
состав согласно приложению.  

 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  
и подлежит официальному опубликованию. 

 
 

 
 

 
 
Врио главы Котельниковского 
муниципального района 
Волгоградской области              Р.Р. Болубнева 
 
 
 
 
 
 
Председатель 
Котельниковского районного  
Совета народных депутатов 
Волгоградской области      С.Ф. Тыщенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  
к решению Котельниковского  
районного Совета народных  
депутатов от 10.05.2020 г. № 15/95 

 
 
 
 
Состав муниципальной комиссии Котельниковского муниципального 
района по проведению мероприятий по выявлению мнения населения 
Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской 
области 
 
 
 
 
 
 

1. Тыщенко Сергей Федорович - председатель Котельниковского 
районного Совета народных депутатов; 

 2.  Вовк Владимир Петрович – депутат Котельниковского районного 
Совета народных депутатов Волгоградской области; 

3.   Кувикова Светлана Геннадьевна – председатель Совета 
народных депутатов Котельниковского городского поселения; 

4.  Бородачев Дмитрий Олегович – начальник отдела правового и 
кадрового обеспечения администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области ( по согласованию); 
5.   Меркулов Роман Александрович – заместитель главы 

Котельниковского муниципального района по сельскому хозяйству  
(по согласованию); 

     6.  Михальчук Николай Игнатьевич – председатель общественного 
        Совета Котельниковского муниципального района  
       ( по согласованию). 

 
 

 
 

 
 


